
               Ciechanów, dnia 10.08.2023 r. 

WZP.271.1.20.2023 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego  

pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Ciechanów”. 

 

Szanowni Państwo, 

    Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust.1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz.1710 ze zm.) Zamawiający  
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść 
pytań  wraz z odpowiedziami. 

 

 

Pytanie 1 

Wykonawca (nazwa zanonimizowana) ustalił, że wśród 679 szt. opraw 
oświetleniowych wytypowanych przez Gminę Miejską Ciechanów do modernizacji 
poprzez wymianę ich na oprawy LED, znajduje się łącznie 9 szt. opraw stanowiących 
własność Wykonawcy (nazwa zanonimizowana) -(7 sztuk na ulicy Jasnej oraz 2 
sztuki na ulicy Widnej w Ciechanowie – zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, 
tj. poz. nr 10 oraz nr 28 tabeli, będącej zestawieniem ulic i opraw sodowych 
przewidzianych do wymiany w ramach zadania nr I). Pozostałe 670 szt. opraw 
wytypowanych do modernizacji, jest własnością Gminy Miejskiej Ciechanów.  
W związku z powyższym, Wykonawca (nazwa zanonimizowana)wnosi o wyłączenie 

wskazanych powyżej 9 szt. opraw oświetleniowych z zakresu planowanej 

modernizacji.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie wskazanych 9 szt. opraw oświetleniowych 

z zakresu planowanej modernizacji. 

Dodatkowo Zamawiający informuje o dokonanej zmianie: 

z zadania I usunięty został punkt: 

10 ul. Jasna – 7 szt. 

28 ul. Widna (boczna) – 2 szt. 

a 

dodana została  

ul. Spokojna – 9 szt. 

 

Razem opraw 306 



z zadania II został usunięty punkt: 

21 ul. Spokojna – 9 szt 

Razem opraw 364  

Pytanie 2 

Przedmiotem postępowania jest wymiana 679 opraw na oprawy LED, natomiast 
obliczenia referencyjne oraz plik z inwentaryzacją opraw (udostępniony 27.07) 
dotyczą 3321 opraw. Prosimy o zaznaczenie lub podanie, które konkretnie sytuacje i 
oprawy dotyczą tego konkretnego postępowania.  
 

Odpowiedź 

Wykonawca realizuje postępowanie zgodnie z OPZ i z zawartymi w nim tabelami z 

wykazem opraw przewidzianych do wymiany. Udostępnione pliki mają charakter 

pomocniczy. 

 

Pytanie 3 

W specyfikacji opraw Zamawiający nie wymienił żadnego certyfikatu, którym powinny 
legitymować się oprawy. Umożliwia to złożenie oferty na produktach niskiej jakości, 
których parametry są jedynie deklarowane przez producenta i niepotwierdzone przez 
żadne instytucje zewnętrzne. Wnosimy o dodanie wymogu złożenia wraz  
z ofertą kart katalogowych opraw potwierdzających że: 
- oprawa posiada certyfikat potwierdzający bezpieczeństwo użytkowania: ENEC lub 
równoważny  
- oprawa posiada certyfikat potwierdzający parametry fotometryczne: ENEC+ lub 
równoważny  
Na potwierdzenie wraz z ofertą należy złożyć powyższe certyfikaty wraz z 
załącznikami. 
Stosując się do powyższego Zamawiający ma pewność otrzymania bezpiecznego 
produktu najwyższej jakości, przy zachowaniu pełnej konkurencyjności i w zgodzie z 
Ustawą o Zamówieniach Publicznych. 
 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga dodatkowych dokumentów przy składaniu ofert. 

 

Pytanie 4 

Aby zagwarantować wieloletnie działanie opraw, muszą one być najwyższej jakości. 
Produkty takie charakteryzują się, między innymi: 
- pełnym zabezpieczeniem lakierem proszkowym, także wewnątrz komory zasilającej 
i optycznej, 
- wylewaną uszczelką, która w przeciwieństwie do standardowej, silikonowej, 
utrzymuje się na miejscu przez cały okres użytkowania oprawy. 
- posiadaniem dodatkowego zabezpieczenia 10kV, chroniącego komponenty 
elektryczne przed przepięciami 
- posiadaniem zaworu przeciwpróżniowego, który wyrównuje ciśnienie wewnątrz 
oprawy i redukuje do minimum możliwość zaciągania wilgoci do wnętrza oprawy 
Wnosimy o potwierdzenie, że oferowane produktu muszą co najmniej spełniać 

powyższe wymagania. 



Odpowiedź 

Zamawiający nie potwierdza wymienionych cech produktów . 
 

Pytanie 5 

 

1) Prosimy o udostępnienie pliku, który w jednoznaczny sposób określa zakres 
przedmiotowego postępowania i pozwala na rzetelne sporządzenie oferty. Zwracamy 
uwagę, że są duże rozbieżności pomiędzy OPZ a plikiem 
„09_W10_Ciechanow_0706_01”, poniżej przedstawiamy kilka przykładów licznych 
nieścisłości: 
 

 dla ul. Herberta (pkt 9 w zestawieniu dla Zadania nr I w OPZ) nie zostały 
zamieszczone obliczenia referencyjne i ulicy tej nie ma w kolumnie J („Ulica”), 
natomiast można ją znaleźć w kolumnie BX („admin-streetName”) i dla linii o 
tej nazwie kolumna J („Ulica”) wskazuje na ulicę Kazimierza Pijanowskiego 

 dla ul. Bojanowskiego (pkt 4 w zestawieniu dla Zadania nr I w OPZ) określono 
oprawy do wymiany w ilości 10 szt., natomiast w pliku 
„09_W10_Ciechanow_0706_01” po przefiltrowaniu kolumny J („Ulica”) dla 
ulicy „Michała Bojanowskiego”  widać jedynie moduł składający się z 7 szt. 
opraw, dla ulicy „Michała Bojanowskiego dojazdowa” – 2 szt. opraw, co daje 
sumarycznie ilość 9 szt. opraw, dodatkowo, „ul. Michała Bojanowskiego” 
można także znaleźć w kolumnie BX („admin-streetName”), gdzie dodatkowo 
pojawia się ona dla nazwy „Młynarska” w kolumnie J („Ulica”) w ilości 1 szt., co 
sumarycznie daje wymagane przez Zamawiającego 10 szt. opraw 

 dla ul. Baczyńskiego (pkt 3 w zestawieniu dla Zadania nr I w OPZ) 
przewidziano 21 szt. opraw do wymiany, natomiast po przefiltrowaniu kolumny 
J („Ulica”) dla ulicy „Krzysztofa Kamila Baczyńskiego” widać moduł składający 
się jedynie z 18 szt. opraw, zaś filtrując kolumnę BX („admin-streetName”) po 
nazwie „ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego” pojawiają się dodatkowe linie 
obejmujące 4 szt. opraw (w tym jeden naświetlacz) dla ulicy pod nazwą 
„Antoniego Słonimskiego” w kolumnie J („Ulica”).  

 
Zwracamy uwagę, że w art. 99 ust. 1  ustawodawca zobligował Zamawiającego do 
wskazania wszystkich okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzenie ofert, 
natomiast udostępnione przez Zamawiającego dokumenty uniemożliwiają 
sporządzenie oferty. 
 

Odpowiedź 

Zamawiający udostępnił materiały, które mają pomóc Wykonawcy przy sporządzeniu 
oferty. Udostępnione pliki mają jedynie charakter poglądowy i służą jako materiały 
pomocnicze. 
 

 
Zamawiający informuje, iż nie ulega zmianie termin składania ofert, otwarcia ofert 
oraz termin związania ofertą. 
 
 
 



W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między 
Zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, 
która jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl  Wykonawca składa 
ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie 
postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Adrianna Saganek 

Sekretarz Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Katarzyna Wiśniewska, 10.08.2023 r. 

 

 

https://ezamowienia.gov.pl/

